



SPORTOVců 818, ROZDĚLOV
272 04, Kladno

Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání:

středisko: správa společnosti

termín dodání:

vystavil: [redacted] sekretariát vedení

předpokládaná cena: 321 809,00 Kč

schválil: [redacted]

datum vystavení: 25.7.2022

dodavatel: Čížek s.r.o.

kontaktní osoba:

adresa: Lidická 1479, Unhošť

PSČ: 273 51

IČO: 24168343

Objednávka číslo: 255

Objednáváme u Vás výrobu a dodávku šatních boxů pro Kladenskou sportovní halu –
zázemí „A“ mužstev podle nabídky ze dne 21.7. 2022
Termín dodání do 30.9.2022.
Cena 321 809,- bez DPH.

Sportovci
IČ: 261 54

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

jednatel

tel.: [redacted]

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno, IČ 26154170,
DIČ CZ26154170, bankovní spojení: [redacted]

**ČÍZEK s.r.o.**Lidická 1479, 273 51 Unhošť
tel. [redacted]
IČO 24168343 DIČ CZ24168343
e-mail: [redacted]

ZAKÁZKA Č.: 22_298

Zpracoval: [redacted]

DPH: 21 %

Nabídka

21.7.2022

Odběratel	
Jméno	Sportovní areály města Kladna s.r.o. - VOLEJBALISTÉ
Adresa	Sportovců 818
PSČ	27204 Město Kladno
Telefon	[redacted]
E-mail	[redacted]
Patro	[redacted]

Datum
Datum zaměření
Datum montáže
Dokončení montáže

A Název: 1x šatní box - kabina volejbalistů Kladno - celkem 15 ks					
Druh nábytku:	Vestavěné skříně:	Nábytek:	Volně stojící:	Vestavěný:	
Vnější korpus: 14219.76 Kč - cen.kategorie: L5 (jednotlivé cenové kategorie naleznete na našem Webu)					
Korpus: ROYAL BLUE 125 BS*		Zadní stěna: ROYAL BLUE 125 BS*			
ABS: MODRÁ (U5300) HU15125 22/2		HDF: ☐ Lam.18: ☐ Lam.10: ☐			
Vnitřní korpus: 13796.22 Kč - cen.kategorie: L1 (jednotlivé cenové kategorie naleznete na našem Webu)					
Korpus: BR BÍLÁ PERLIČKA SPAN 605 PE/ALT.8100 PE		Sokl ke stropu:		Půda: ☐	Boční lišta P:
ABS: BÍLÁ PER. (U0003SB MAX) HU10980 22/2		Sokl spodní:		Podlaha: ☐	Boční lišta L:
Cena korpusů bez DPH:		28016.00	Sleva [%]	30	Cena po slevě bez DPH 19611.20
Poznámka: informace o zakázce					
Doplňky:					
ID:	Název:	Cena ks/bez DPH:	Počet kusů:	Cena celkem:	
9007 D	SOKLOVÁ NOŽIČKA UNICO 45MM (45-65MM)	22.10	6	132.60	
9008 D	PŘÍRUBA K SOKL.NOŽ.BEZ OKR.	12.99	6	77.94	
21655	ČVĚŠÁK 1-HRANA K2201 NEREZ (BAL.25 KS)	150.80	7	1055.60	
24393	ČÚCHYTKA BAGIO 160 MM - NEREZ	159.90	1	159.90	
13600	EBLUM 79B9550 SLEPÝ ÚHEL VLOŽENÝ S TLUMENÍM 95°	265.20	3	795.60	
10489	ČVĚTRACÍ MŘÍŽKA 400/60 NEREZ	410.80	1	410.80	
Cena doplňků bez DPH:		2632.44	Sleva [%]	30	Cena po slevě bez DPH 1842.708
Cena celkem bez DPH:		21453.91	Cena celkem včetně DPH 21%:		25959.23

	ks	cena za 1ks bez DPH
Cena celkem bez DPH	321 808.62 Kč	21453.91
Cena celkem bez DPH	321 808.62 Kč	
Cena celkem v č. DPH	389 388.43 Kč	

Výše uvedená cena je včetně dopravy, montáže a DPH.
Platnost této nabídky je 3 měsíce od data vyhotovení

Nabídku zpracoval	
[redacted]	
Čížek ČÍZEK s.r.o. ③	
Lidická 1479	
273 51 Unhošť	
tel.:	[redacted]
IČO:	24168343 DIČ: CZ24168343
[redacted]	

Předmět:
Přílohy:

FW: Objednávka 255
SKM_C30822072614140.pdf

From: [REDACTED]
Sent: Wednesday, July 27, 2022 11:41 AM
To: [REDACTED]
Subject: FW: Objednávka 255

Dobrý den, [REDACTED]
Vaší objednávku č.255 akceptujeme, děkuji, [REDACTED]